
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Емилија Николовска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 100 I
2 Борче Исакоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 100 I
3 Горазд Блажески VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид 100 I
4 Христијан Петрески VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 100 I
5 Никола Цветаноски VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Aeродром Милена Митреска 100 I
6 Марија Атанасова VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 100 I
7 Теодор Димовски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 95 I
8 Даниел Димитровски VII Малина Попиванова Кочани Милена Серафимова 95 I
9 Анита Ристова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 95 I
10 Милијана Стојановиќ VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 94 I
11 Рената Јанева VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 93 I
12 Трајче Манчевски VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 93 I
13 Матеј Гелев VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 92 I
14 Марија Станчева VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 92 I
15 Марија Јовчевски VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 92 I
16 Симон Пранговски VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 91 I

17 Матеа Пеева VII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 90 I
18 Теона Кузмановска VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 90 I
19 Ена Пашиќ VII ОУ„Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 90 I
20 Викторија Ѓорѓиевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска 90 I
21 Андреј Вучков VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 90 I
22 Зорица Ристова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 90 I
23 Теодор Јовановски VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Aeродром Милена Митреска 90 I
24 Ана Марија Атанасовска VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 90 I
25 Борис Минчев VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 87 I

26 Петар Живковиќ VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 86 I
27 Лука Марковски VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 86 I
28 Ива Цицмиловиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 86 I

29 Дариа Солева VII ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 86 I

30 Ива Мојтиќ VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 86 I

31 Ивана Минова VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 86 I

32 Јан Стојановски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 86 I

33 Софија Велковска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 86 I

34 Ивона Зикова VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 86 I
35 Дијана Бошкоска VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 86 I
36 Јордан Милков VII Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 86 I
37 Давид Стоименов VII ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 86 I
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38 Борјан Андов VII ООУ „Славејко Арсов" Штип Деспина Крстова 86 I
39 Тадеја Петковиќ VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 86 I
40 Калина Чепуњоска VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 86 I
41 Мила Левкова VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 86 I
42 Михаела Душански VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 86 I
43 Никола Спировски VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 86 I
44 Ивана Димитрова VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 83 II
45 Дарија Делова VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 80 II
46 Ивона Митиќ VII ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 80 II

47 Матеј Беличев VII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 80 II

48 Иван Јованоски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 80 II
49 Антонио Ристовски VII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 80 II
50 Ружица Гериќ VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 80 II
51 Ана Марија Јосифовска VII ОУ„Д - р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 78 II
52 Стефанија Кузмановска VII ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 78 II
53 Јована Трифуноска VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 78 II
54 Кристијан Тодоровски VII ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска 78 II

55 Стефанија Јовческа VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 77 II
56 Илин Московски VII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 77 II
57 Ангела Јањиќ VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 77 II
58 Теодор Мицкоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 76 II

59 Ана Марија Нечова VII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 75 II
60 Зорина Савеска VII М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 75 II
61 Михаела Тадирова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 75 II
62 Сања Георгиева VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 75 II
63 Анастасија Гаврилова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 75 II
64 Софија Гацовска VII Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 75 II
65 Мирослав Мишоски VII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 75 II
66 Игор Ѓорѓиев VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 74 II
67 Меги Бочварова VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 74 II

68 Махир Озум VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 73 II
69 Томе Ѓондев VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 73 II
70 Ненад Зафироски VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Петар Симов 73 II
71 Ана Шарламанова VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 73 II

72 Теодора Марковска VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 72 II
73 Мирче Дупаров VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 72 II
74 Лилјана Ноткова VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 72 II
75 Ева Димитриевска VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 72 II
76 Марко Стефанов VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 72 II
77 Марија Петковска VII ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Олгица Ристовска 71 II

78 Елена Андоновска VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 71 II



79 Снежана Тунеска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 71 II
80 Илина Димова VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 71 II
81 Нина Давитковска VII С.Стојменски Виница Весна Ефтимова 71 II
82 Јован Зафиров VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ - Г.Подлог Кочани Јорданчо Данилов 71 II
83 Атанасиј Трајанов VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 71 II
84 Дарко Тодоров VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 71 II
85 Тамара Блажеска VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 71 II
86 Дамјан Ацковски VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 71 II
87 Јелена Крстиќ VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 71 II
88 Илина Најдовска VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 67 III

89 Николај Смилески VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 67 III

90 Кристина Радева VII Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 67 III
91 Ирина Прошева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 66 III
92 Марио Бошковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 66 III

93 Ана Петрова VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 65 III
94 Даниела Евтимовска VII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 65 III
95 Васил Наумовски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 65 III
96 Сара Коцева VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 65 III
97 Христина Ванчова VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 65 III
98 Теодора Витанова VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 65 III
99 Емилија Костова VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 65 III

100 Македонка Атанасова VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 65 III
101 Дамјан Зимбаков VII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 65 III
102 Дебора Ангелова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 65 III
103 Сандра Андонова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 65 III
104 Никола Станишлевиќ VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 65 III
105 Давид Чулев VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 65 III

106 Андреј Канг VII ООУ „Петар поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 64 III

107 Мартин Тошески VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 64 III
108 Филип Стојановски VII Гоце Делчев Тетово Стевица Грнчароски 64 III
109 Дамјан Арсеновски VII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 64 III

110 Лука Петровски VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 63 III
111 Пепита Филова VII Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 63 III
112 Александар Павлов VII Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов 62 III
113 Вања Стојменова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 62 III

114 Петар Николовски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Христина А. Борисовска 62 III
115 Ѓорѓи Јанковски VII Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 62 III
116 Марија Настоска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Мирка Размоска 62 III
117 Христина Демерџиева VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 62 III
118 Михаела Тројачанец VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 62 III
119 Мартина Силјановска VII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 61 III



120 Филип Илиевски VII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 61 III
121 Мартин Лазороски VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 61 III

122 Ива Јаневска VII Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 61 III
123 Теодора Ангелова VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 61 III
124 Георги Пиличовски VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 60 III
125 Милан Лазов VII Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 60 III
126 Лазар Јанакиевски VII ООУ “Кузман Шапкарев“ Кисела Вода Дарко  Цветаноски 60 III

127 Михаил Рувинов VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 60 III
128 Христијан Динишев VII ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Тина Туфекчиева 60 III
129 Анастасија Радинска VII ООУ,,Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска 60 III
130 Ина Димитровска VII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Лорета Димитровска 59 III

131 Паоло Трифуновски VII ОУ„Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 58 III
132 Илија Чрчев VII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 58 III

133 Филип Сивевски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 58 III
134 Теодора Лазарова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова 58 III
135 Стефан Илиевски VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Петар Симов 58 III
136 Ангела Димковска VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 58 III
137 Андреј Цветковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 58 III
138 Евдокија Маркова VII Кирил и Методиј Свети Николе Ивана Накова 58 III
139 Тијана Манасова VII Кирил и Методиј Свети Николе Лозана Илиева 58 III
140 Вероника Петрова VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 58 III
141 Андреа Толевска VII Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 57 III
142 Христина Танева VII Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 57 III
143 Милка Василева VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 57 III
144 Стефан Христовски VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 57 III
145 Кристијан Прошевски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 56 III
146 Каме Ристов VII Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов 56 III

147 Петар Пројкоски VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 56 III

148 Марио Аврамоски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 56 III

149 Антонио Јорданоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 56 III
150 Марија Кочова VII Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 56 III
151 Ева Георгиевска VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 56 III
152 Симона Ќурчиска VII Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 55 III

153 Филип Петровски VII ОУ„Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55 III
154 Никола Каревски VII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 55 III
155 Јована Марковска VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 55 III
156 Елена Талевска VII ОУ„Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска 55 III
157 Андреј Бошевски VII ОУ„Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55 III
158 Христина Алексоска VII Единство Гостивар Соња Крајческа 55 III
159 Виктор Угриноски VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 55 III

160 Теона Костовска VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 55 III



161 Наталија Лазова VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 55 III
162 Ангела Николова VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 55 III
163 Емилија Златева VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 55 III
164 Виктор Манчевски VII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 55 III

165 Миа Цекиќ VII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 55 III

166 Матеј Димиќ VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 55 III
167 Димитриј Ангеловски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 55 III
168 Анастасија Атанасова VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 55 III
169 Давид Младеновски VII ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Веса Јосифовска 55 III

170 Ѓорѓи Ѓорѓиоски VII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 55 III
171 Зорица Василева VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 55 III
172 Марија Митева VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 55 III
173 Ена Славков VII Кирил и Методиј Свети Николе Лозана Илиева 55 III
174 Сара Толевска VII Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 55 III
175 Катерина Котеска VII ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 55 III
176 Димитар Крајчев VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 55 III
177 Христина Чакаровска VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 55 III
178 Матеј Крстески VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 55 III
179 Иван Мркев VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 52 Пофалница
180 Ирена Слабева VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 51 Пофалница
181 Александар Кнежевиќ VII Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 51 Пофалница

182 Сара Анѓелковиќ VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 51 Пофалница
183 Елена Павловска VII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 50 Пофалница
184 Нина Крстевска VII Панајот Гиновски Бутел М. Марковска Димовиќ 50 Пофалница
185 Давид Станојковски VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 50 Пофалница
186 Јане Ѓорѓиевски VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 50 Пофалница

187 Никола Атанасоски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 50 Пофалница
188 Марко Стефковски  VII ООУ “Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Ленче Танушевска 50 Пофалница

189 Бисера Јандриоска VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 50 Пофалница
190 Ана  Коцева VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 50 Пофалница
191 Мартин Манчев VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 50 Пофалница
192 Естира Кужава VII Ќиќиш Тетово Лидија Ризова 50 Пофалница
193 Славица Џишева VII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 49 Пофалница

194 Кристина Гештаковска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 49 Пофалница

195 Оливера Наумовска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 49 Пофалница
196 Богдан Колев VII ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Веса Јосифовска 49 Пофалница
197 Јована Бакалова VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 49 Пофалница
198 Ема Богдановска VII ООУ,,Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска 49 Пофалница
199 Блаже Каруловски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 48 Пофалница

200 Давид Василевски VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 48 Пофалница
201 Мартина Ристеска VII Малина Попиванова Кочани Милена Серафимова 48 Пофалница



202 Александар Атанасоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 48 Пофалница
203 Сара Мирчовска VII „Никола П Русински Берово Билјана Сердарска 47 Пофалница
204 Ива Милошевска VII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 47 Пофалница
205 Ива Цветановска VII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 47 Пофалница
206 Јована Митева VII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 47 Пофалница
207 Јордан Стојановски VII Јосип Броз Тито Валандово Васил Павлов 47 Пофалница

208 Софија Аџиева VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 47 Пофалница
209 Викторија Атанасова VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 47 Пофалница
210 Андреј Трајкоски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 47 Пофалница

211 Тифани Антанасоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 47 Пофалница

212 Филип Стојаноски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 46 Пофалница
213 Димитрија Крстев VII Кирил и Методиј Свети Николе Лозана Илиева 46 Пофалница
214 Клара Кокев VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 46 Пофалница
215 Бојан Ефтимовски VII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Катица Митовска Христовска 46 Пофалница
216 Мишела Трошанска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 45 Пофалница

217 Димитар Ристевски VII ОУ„Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 45 Пофалница
218 Александар Костов VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 45 Пофалница
219 Невенка Лазарова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова 45 Пофалница

220 Давид Стојаноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 45 Пофалница
221 Максим Илиев VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 45 Пофалница
222 Мирјана Василева VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 45 Пофалница
223 Андреа Поп Ангелова VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 45 Пофалница
224 Емељ Чико VII ООУ “Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Виолета Павлеска 44 Пофалница

225 Ева Ристевска VII ОУ„Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 43 Пофалница
226 Петар Малинчевски VII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 43 Пофалница
227 Марија Ристеска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 43 Пофалница
228 Никола Станчев VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 43 Пофалница

229 Теона Печипајковска VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 42 Пофалница
230 Филип Михајлоски VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 42 Пофалница
231 Елена Јорданова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова 42 Пофалница
232 Марија Велкова VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 42 Пофалница
233 Јована Горѓиевска VII ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Милка Петковска 42 Пофалница
234 Милош Арсовски VII ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 42 Пофалница
235 Жан Оџаков VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 42 Пофалница
236 Петранка Ристовска VII ООУ Шемшово- ПУЖилче Јегуновце Мартина Матоска 42 Пофалница
237 Сандра Шапкарова VII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 41 Пофалница

238 Михајло Ничевски VII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 41 Пофалница
239 Антонио Николов VII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 41 Пофалница
240 Глигор Јаниќијевиќ VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 41 Пофалница
241 Бојан Ќурчиски VII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 40 Пофалница
242 Мартина Терзиска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 40 Пофалница



243 Ангела Ѓуруковска VII ОУ„Даме Груев“ Битола Мирјата Тасевска 40 Пофалница
244 Филип Ровчанин VII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 40 Пофалница
245 Марија Пржевска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 40 Пофалница
246 Марија Мијаковска VII ОУ„Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 40 Пофалница
247 Марија Котева VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 40 Пофалница
248 Јане Моневски VII ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Олгица Ристовска 40 Пофалница
249 Викторија Димитриевска VII ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 40 Пофалница
250 Јела Костадинова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Велкова 40 Пофалница
251 Костадин Прошев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 40 Пофалница
252 Марија Палазова VII Единство Гостивар Соња Крајческа 40 Пофалница

253 Ана Милановска VII ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 40 Пофалница

254 Ана Блајер VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 40 Пофалница

255 Богдан Чиплаковски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 40 Пофалница

256 Евгенија Несторовска VII ООУ „Петар поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 40 Пофалница

257 Елена Тодоровска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 40 Пофалница

258 Ива Брзанова VII ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 40 Пофалница

259 Калин Лука Кацарски VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 40 Пофалница

260 Марко Крстевски VII ООУ „Аврам Писевски“ Карпош Александра Илиевска 40 Пофалница

261 Моника Михајлоска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 40 Пофалница

262 Стефан Сивевски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 40 Пофалница

263 Стефанија Ризова VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 40 Пофалница

264 Филип Дочински VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Христина А. Борисовска 40 Пофалница
265 Марија Костадиновска VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 40 Пофалница
266 Вероника Крстова VII Малина Попиванова Кочани Марија Атанасова 40 Пофалница
267 Андреј Митрев VII Малина Попиванова Кочани Марија Атанасова 40 Пофалница
268 Виктор Анастасов VII С.Стојменски Виница Весна Ефтимова 40 Пофалница
269 Јане Алексов VII Г.Делчев Виница Павлина Стојчева 40 Пофалница
270 Андреј Тасевски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска 40 Пофалница
271 Маја Тасевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска 40 Пофалница
272 Дрин Салиу VII ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Фуат Билали 40 Пофалница
273 Теодор Серафимовски VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 40 Пофалница
274 Јован Ѓоровиќ VII ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 40 Пофалница
275 Андон Гоџо VII ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 40 Пофалница

276 Вангели Петрушу VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 40 Пофалница

277 Ксенија Андоноска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 40 Пофалница

278 Давор Петрески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 40 Пофалница

279 Вања Младеноски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 40 Пофалница

280 Барбара Мицеска VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 40 Пофалница

281 Ѓорѓи Дербов VII ООУ „Ванчо Прке" Штип Кокан Радев 40 Пофалница
282 Добрица Енџекова VII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 40 Пофалница
283 Снежана Серафимовска VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 40 Пофалница



284 Верица Костадинова VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 40 Пофалница
285 Атанас Стоилов VII Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 40 Пофалница
286 Јована Војновска VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 Пофалница
287 Даниел Маркоски VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 Пофалница
288 Мила Перинска VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 Пофалница
289 Томислав Богдановски VII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 40 Пофалница
290 Марија Саралиевска VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 40 Пофалница
291 Дамјан Трифуновски VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 40 Пофалница
292 Михаил Николовски VII ООУ,,Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска 40 Пофалница
293 Мила Божиноска VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 40 Пофалница
294 Томи Кољевиќ VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 40 Пофалница
295 Павел Наневски VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 37
296 Јован Николов VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 37
297 Филип Наков VII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 37
298 Теодора Иванова VII Даме Груев Градско Дамјан Манев 36
299 Михаела Чипевска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 35
300 Александар Димковски VII ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 35
301 Јаков Грашковски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 35
302 Ангела Ивановска VII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 35
303 Васил Трајанов VII ОУ„ Крсте П. Мисирков“ с. Оризари Кочани Марина Серафимова 35
304 Aница Јанева VII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 35
305 Давид Ристов VII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 35
306 Марија Ѓоргиева VII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 35
307 Николинка Василева VII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 35
308 Сара Ристовска VII Ќиќиш Тетово Лидија Ризова 35
309 Наталија Малчева VII Даме Груев с Виничани Градско Силвана Цветкова 35
310 Хелена Лазареска VII М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 34
311 Драгана Андоновска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 34
312 Леонид Ристески VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 34
313 Александар Голески VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 34
314 Бојана Пашовска VII Љубен Лапе Аеродром Анета Костоска 34
315 Сара Стојчевска VII ОУ„Александар Турунџев“ Битола Катица Бошевска 33
316 Андреј Дуковски VII ОУ„Даме Груев“ Битола Мирјата Тасевска 33
317 Деана Данаилова VII ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 33
318 Стефан Наумовски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 33
319 Кристина Спирковска VII ООУ “Кузман Шапкарев“ Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 33
320 Бојан Ристевски VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 32
321 Сања Накеска VII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 32
322 Игор Довлев VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 32
323 Благица Видева VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 32
324 Борис Панев VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Ефимија Донева 32



325 Андреја Мојсоска VII ООУ “Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Коста Наумовски 31
326 Лука Стефановски VII ООУ “Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 31
327 Татјана Трпевска VII ООУ “Круме Кепески“ Кисела Вода Луина Панева 31
328 Евгенија Неданоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 31
329 Јован Ташев VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 31
330 Мариела Стефановска VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 31
331 Виктор Сиљановски VII ОУ„Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 30
332 Павел Зариќ VII ОУ„Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 30
333 Евгенија Јанакиевска VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 30
334 Бојана Димова VII Јосип Броз Тито Валандово Лепа Чочкова 30
335 Катарина Костиќ VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 30
336 Никола Михајловски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 30
337 Иван Георгиев VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 30
338 Андреј Морски VII ООУ “Кузман Шапкарев“ Кисела Вода Дарко  Цветаноски 30
339 Бојан Гигов VII ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 30
340 Јована Бранкова VII Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 30
341 Саве Манушева VII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 30
342 Alan Musli VII Гоце Делчев Тетово Стевица Грнчароски 30
343 Алек Панчевски VII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 30
344 Јана Јовановска VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Слаѓана Настовска 30
345 Леонид Крстевски VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 30
346 Александар Хаџи-Андов VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 29
347 Андреј Јованоски VII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 29
348 Александар Димески VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 29
349 Јована Димоска VII ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 28
350 Петар Крстиновски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 28
351 Хадиса Муслиу VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 28
352 Анастасија Ташковиќ VII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 28
353 Никица Стојанов VII Н.Парапунов Виница Драгица Тодорова 28
354 Зоран Величков VII ООУ „Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 28
355 Филип Пуздерлиски VII ООУ „Димитар Влахов" Штип Марија Петровска 28
356 Благојче Петровски VII ОУ„Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска 27
357 Ирина Седмакова VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 27
358 Борис Данев VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 27
359 Ана Марија Бошева VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 27
360 Едис Еминоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Гордана Стојаноска 27
361 Бранислав Нестороски VII Ќиќиш Тетово Лидија Ризова 27
362 Санела Додевска VII Гоце Делчев-Поу Горобинци Свети Николе Љубица Кузелова 27
363 Исабела Мицева VII Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 27
364 Давид Каевиќ VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 27
365 Христина Гроздановска VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 26



366 Симона Андоновска VII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 26
367 Александра Тасевска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстеска 26
368 Христијан Трпчевски VII ООУ “Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 26
369 Ибрахим Феризи VII ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 26
370 Тијана Младеновска VII ООУ „Славејко Арсов" Штип Деспина Крстова 26
371 Јана Митева VII ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 26
372 Александар Китановски VII ООУ,,Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска 26
373 Лука Јаревски VII ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 25
374 Димитриј Питроповски VII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 25
375 Благица Минчева VII ООУ „Климент Охридски“ Гевгелија Тодорка Челевска  Милиќевиќ 25
376 Дијана Јакимова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 25
377 Дариа Ефтимова VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 25
378 Илина Динева VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 25
379 Илија Делов VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 25
380 Мила Ѓоргевска VII ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 25
381 Ева Новкова VII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 25
382 Amina Jakupi VII ОУ „Лирија“ Житоше Emran Abazi 25
383 Никола Марков VII ООУ „Славејко Арсов" Штип Деспина Крстова 25
384 Асан Алиов VII ООУ „Димитар Влахов" Штип Никица Давкова 25
385 Даниел Самаров VII ООУ „Димитар Влахов" Штип Марија Петровска 25
386 Пане Поп Методиев VII ООУ „Ванчо Прке" Штип Кокан Радев 25
387 Драган Кочев VII ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Тина Туфекчиева 25
388 Никола Митевски VII Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 25
389 Андреј Наумоски VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 25
390 Давор Величковски VII ООУ,,Његош" Гази Баба Дивна Денковска 24
391 Андреја Михајлоски VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 24
392 Андреј Димковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 24
393 Ивана Стојчевска VII Кирил и Методиј Свети Николе Славица Панева 24
394 Антонио Стоиловски VII Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 24
395 Ана Јованова VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 24
396 Милош Кнежевиќ VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 23
397 Емир Атеш VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 23
398 Климент Јанкулоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид 23
399 Дафина Станојоска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 23
400 Александар Колчакоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 23
401 Матеј Јанев VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Ефимија Донева 23
402 Даниел Велинов VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 23
403 Мила Андова VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 22
404 Елена Ѓорѓијевска VII ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 22
405 Даниел Угарчев VII ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 22
406 Стефан Бошковиќ VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 22



407 Ева Станојковска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 22
408 Елисавета Танчева VII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 22
409 Мартин Апостоловски VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески 22
410 Давид Ристов VII Даме Груев Градско Дамјан Манев 22
411 Виктор Богевски VII Даме Груев Градско Дамјан Манев 22
412 Борис Ристов VII ООУ „Димитар Влахов" Штип Никица Давкова 21
413 Соња Дончова VII ООУ „Ванчо Прке" Штип Кокан Радев 21
414 Филип Савев VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Ефимија Донева 21
415 Мартин Ивановски VII ООУ „Димитар Влахов" Штип Никица Давкова 21
416 Кирил Симоновски VII ООУ „Ванчо Прке" Штип Кокан Радев 21
417 Марија Штерјова VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Ефимија Донева 21
418 Тијана Ангелова VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 20
419 Евгенија Маслинко VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 20
420 Мануела Веселинова VII ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 20
421 Анастасија Стојановска VII „Св. Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска 20
422 Мартин Најдовски VII Панајот Гиновски Бутел Кристина Соколова 20
423 Мелиса Ибраими VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 20
424 Мелиха Скендер VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Фехми Скендер 20
425 Андреа Кос VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 20
426 Кристијан Србиноски VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 20
427 Лука Стошевски VII ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 20
428 Марија Јованова VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 20
429 Благица Здравкова VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 20
430 Драган Петров VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 20
431 Сара Матоска VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески 20
432 Борислав Петровски VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 20
433 Бисера Мојсоска VII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 20
434 Атмир Таировски VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Мунтас Муслиовски 19
435 Александар Тодев VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Ефимија Донева 19
436 Jusra Jusufi VII „Александар Урдаревски“ Ч. Сандево Fejzulla Sadiki 18
437 Абазовска Едиса VII Братсво Единство Дебар Агона Леши 18
438 Андреј Бабунски VII ООУ “Драга Стојановска“ Сопиште Милка Апостоловска 18
439 Иле Коцев VII ООУ „Славејко Арсов" Штип Деспина Крстова 18
440 Софија Арнаудова VII ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 17
441 Михаела Анѓелковска VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 17
442 Анастасија Стојковска VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 17
443 Нина Стоилковска VII ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 17
444 Ева Анѓелковиќ VII ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 16
445 Стефан Трајановски VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 15
446 Анела Абази VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 15
447 Меланија Костадиновска VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 15



448 Анѓела Мијаковска VII ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 15
449 Даниела Златкова VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 15
450 Александра Стојилковска VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 15
451 Стефан Гулески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 15
452 Ана Арсова VII ООУ „Димитар Влахов" Штип Никица Давкова 15
453 Саветка Велкова VII ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Тина Туфекчиева 15
454 Лола Овчаров VII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Катица Митовска Христовска 15
455 Сара Луловска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Жанета Савевска 14
456 Ахмед Адеми VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 14
457 Дилавер Ибраимовски VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Мунтас Муслиовски 14
458 Љубе Илкоски VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 14
459 Загорка Панова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова 14
460 Стефан Гацов VII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 14
461 Емануел Аврамоски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Самоков Богоја Стојаноски 14
462 Јана Крстевска VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 13
463 Андреј Терпини VII ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 13
464 Јана Милчевска VII ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 13
465 Елена Веловска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 12
466 Марко Смилевски VII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 12
467 Бојан Ивановски VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 12
468 Митко Тофилоски VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 12
469 Теодосиј Тасевски VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 12
470 Ангел Бошков VII Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 12
471 Анита Јаќимова VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 12
472 Столе Данев VII ООУ „Гоце Делчев" Штип Наташа Стојанова 12
473 Душанка Илиева VII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Дивна Ѓоргиевски 12
474 Матеја Стојановска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 11
475 Грациела Ристова VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 11
476 Бојан Велјановски VII ОУ„Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Николина Даралијовска 10
477 Антонио Ангелевски VII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 10
478 Али Селман VII Нецати Зекерија Ц. Жупа Зуди Адем 10
479 Мухаммед Коркмаз VII Нецати Зекерија Ц. Жупа Зуди Адем 10
480 фејзули емрах VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 10
481 Рустемоски Медин VII Ристе Ристески Дебар Фадрија Мустафоска 10
482 Амзоски Амсел VII Ристе Ристески Дебар Салмедин Сулоски 10
483 Давид Боневски VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 10
484 Стојан Јованоски VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 10
485 Стефан Ристески VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 10
486 Андреа Јовановска VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 10
487 Лука Андреев VII ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 10
488 Михаил Кузмановски VII ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 10



489 Ана Јанчева VII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Петре Димонцалиев 10
490 Костадин Трајков VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 10
491 Ратко Клесов VII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 10
492 Тина Илиева VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 10
493 Кристијан Трајковски VII ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 9
494 Тамара Иванова VII Даме Груев Градско Дамјан Манев 9
495 Ангела Кузманова VII Даме Груев Градско Дамјан Манев 9
496 Ангела Бошковска VII ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 9
497 Ermira Kovaci VII „Александар Урдаревски“ Ч. Сандево Fejzulla Sadiki 8
498 Ива Ѓорѓиевска VII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 8
499 Ева Станинска VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 8
500 Теодора Кокот VII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Билјана Наумовска 7
501 Матеј Митев VII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 7
502 Марија Додевска VII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 7
503 Татјана Јовановска VII ООУ „Петар поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 7
504 Даме Боцевски VII ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 7
505 Лука Цветанов VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 7
506 Борислав Ристовски VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 7
507 Ангела Стефановска VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 6
508 Антонија Механџиска VII ООУ„Дедо И.Малешевски“ Берово Благој Руменовски 5
509 Јована Ацевска VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 5
510 Делон Сејфулов VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Звонко Настов 5
511 Даниел Абаз VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Јован Бошњакоски    5
512 Алем Гициќ VII Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 5
513 Lira Bunjaku VII Живко Брајковски Бутел Melehat Ademi 5
514 Наташа Савеска VII Панајот Гиновски Бутел Кристина Соколова 5
515 Џерен Ракип VII Панајот Гиновски Бутел М. Марковска Димовиќ 5
516 Сергеј Пуриќ VII Панајот Гиновски Бутел Кристина Соколова 5
517 Ирена Милојевиќ VII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Билјана Наумовска 5
518 Теона Јорданова VII Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 5
519 Мартин Крстевски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 5
520 Анастасија Величковиќ VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитиревска 5
521 Петар Кромидоски VII ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 5
522 Тамара Мазароска VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 5
523 Евгенија Шулевска VII ОУ„Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 4
524 Давор Стојкоски VII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 4
525 Марија Младеновска VII ООУ,, Кочо Рацин,, Перовец Сузана Тодоровска 4
526 Андреј Тодоровски VII ООУ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анета Смилевсска 4
527 Филип Андонов VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 4
528 Симона Стојановска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 4
529 Стефанија Јованова VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Ефимија Донева 4



530 Фооат Пашов VII М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 4
531 Јована Димитриевска VII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Билјана Наумовска 2
532 Мери Ристовска VII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 2
533 Александар Грујевски VII ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 2
534 Ивона Спировска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 2
535 Викторија Стојкоска VII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 2
536 Илија Наумоски VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 2
537 Ирена Мицова VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Ефимија Донева 2
538 Елена Стојменова VII ООУ „Димитар Влахов" Штип Никица Давкова 2
539 Мартин Милев VII ООУ „Славејко Арсов" Штип Деспина Крстова 2
540 Антонио Глигоров VII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 2
541 Теодор Стеваноски VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 0
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